



**Ejendomsselskabet Af 01.01.2018
ApS**

Nørregade 1
6740 Bramming
CVR-nr. 39178206

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.08.2021

Dennis Juhl Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Af 01.01.2018 ApS

Nørregade 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 39178206

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Jens Simonsen, direktør

Dennis Juhl Christensen, direktør

Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr. og er som forventet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		241.728	199.808
Af- og nedskrivninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		121.728	79.808
Andre finansielle omkostninger	2	(76.445)	(78.918)
Resultat før skat		45.283	890
Skat af årets resultat	3	(23.162)	(13.396)
Årets resultat		22.121	(12.506)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.121	(12.506)
Resultatdisponering		22.121	(12.506)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.022.060	3.142.060
Materielle aktiver	4	3.022.060	3.142.060
Anlægsaktiver		3.022.060	3.142.060
Udskudt skat		8.458	8.543
Andre tilgodehavender		22.000	0
Tilgodehavender		30.458	8.543
Likvide beholdninger		35.549	9.212
Omsætningsaktiver		66.007	17.755
Aktiver		3.088.067	3.159.815

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.117	(1.004)
Egenkapital		71.117	48.996
Gæld til realkreditinstitutter		2.016.730	2.121.266
Bankgæld		699.930	731.219
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.716.660	2.852.485
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	174.400	174.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.472	0
Skyldig skat		35.387	26.950
Anden gæld		88.031	56.960
Kortfristede gældsforpligtelser		300.290	258.334
Gældsforpligtelser		3.016.950	3.110.819
Passiver		3.088.067	3.159.815
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.004)	48.996
Årets resultat	0	22.121	22.121
Egenkapital ultimo	50.000	21.117	71.117

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	120.000	120.000
	120.000	120.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.445	78.918
	76.445	78.918

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	23.077	13.310
Ændring af udskudt skat	85	86
	23.162	13.396

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.422.060
Kostpris ultimo	3.422.060
Af- og nedskrivninger primo	(280.000)
Årets afskrivninger	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.022.060

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.000	106.024	2.016.730	1.731.980
Bankgæld	68.400	68.400	699.930	660.000
	174.400	174.424	2.716.660	2.391.980

I ovennævnte gældsforpligtelser er modregnet amortiserede låneomkostninger på 33.176 kr. vedrørende realkreditinstitutter og 26.326 kr. vedrørende bankgæld.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer over for pengeinstitut for alt mellemværende i Din Tøjmand Bramming ApS. Mellemværendet udgør 0 kr. pr. 30.04.2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 900.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.022.060 kr.
